
Allegato E 

 

Lavori di sistemazione settore C cimitero San Pietro in Oristano – terzo lotto funzionale 

Importo progetto € 44.000,00 

Finanziamento Comunale 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Geom. Massimo Piria – progettazione interna 

Direttore Lavori  Geom. Massimo Piria 

Progetto preliminare Approvato con delibera G.C. n. 137 del 27/08/2013   

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con determinazione n.  2491 del 05.09.2013 

Procedura appalto Procedura negoziata - artt. 122, c.7 e 57, c.6 del D.Lgs. 163/2006 e 

ss.mm.ii. con il crtierio del prezzo più basso 

Aggiudicazione Determinazione n.  3102 del 25.10.2013 

Aggiudicatario Impresa Quattro P S.r.l. di Peddio Antonello Franco con sede in 

Siamaggiore    

Importo aggiudicazione € 36.754,00 (di cui € 35.974,70 per lavori ed € 780,00 per oneri per 

la sicurezza) + IVA al 10%; 

Contratto Contratto stipulato il 08.01.2014 Rep. 1 

Consegna/ultimazione lavori Consegna 04.11.2013 sotto riserva di legge – Ultimazione: 

28.03.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

07.04.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 1493 del 12.5.2014 

Lavori eseguiti per l’importo complessivo di € 36.754,00 (di cui € 

35.974,70 per lavori ed € 780,00 per oneri per la sicurezza) + IVA al 

10%; 

 

 

Lavori di sistemazione settore C cimitero San Pietro in Oristano – quarto lotto funzionale 

Importo progetto € 18.000,00 

Finanziamento Comunale 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Geom. Massimo Piria – progettazione interna 

Direttore Lavori  Geom. Massimo Piria 

Progetto preliminare approvato con delib. G.C. n. 24 del 12.02.2014 

Progetto definitivo 

esecutivo 

approvato con determinazione n. 565 del 18.02.2014 

Procedura appalto Affidamento diretto art. 125, c.8 D.Lgs. n.163/2006 e ss.mm.ii.  

Aggiudicazione Determinazione n.  893 del 20.03.2014 

Aggiudicatario Impresa Quattro P S.r.l. di Peddio Antonello Franco con sede in 

Siamaggiore    

Importo aggiudicazione € 16.835,10 (€ 14.885,10 per lavori ed € 360,00 per oneri per la 

sicurezza + IVA al 10%); 

Contratto Contratto stipulato il 7.4.2014 Rep.55 

Consegna/ultimazione lavori Consegna: 20.03.2014 – Ultimazione: 21.05.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

21.05.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 1941 del 20.06.2014. Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di €  16.835,10 (€ 14.885,10 per lavori ed € 

360,00 per oneri per la sicurezza + IVA al 10%);  



Lavori di completamento della pista ciclabile Oristano - Sili' 

Importo progetto € 74.433,90 

Finanziamento Comunale 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Ing. Alberto Soddu – progettazione interna 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Ing. Alberto Soddu 

Progetto preliminare Approvato con deliberazione G.C. n. 215 del 17.12.2013 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con determinazione n. 297 del 30.01.2014 

Procedura appalto Affidamento diretto ai sensi dell’art. 57 comma 5 lett. a) del D. Lgs. 

163/2006; 

Aggiudicazione Determinazione n. 325 del 01.02.2014 

Aggiudicatario Impresa Millennium Impianti srl - Milis 

Importo aggiudicazione € 60.000,00 (di cui 58.000,00 per lavori + 2.000,00 oneri sicurezza) 

+ iva 10% 

Contratto Contratto stipulato il 28.3.2014 – Rep.45 

 

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 07.04.2014 – Ultimazione lavori: 25.06.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

09.09.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 2934 del 24.09.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di €  59.877,10  

 

 

Recupero del complesso edilizio residenziale delle ex "poste italiane" in Oristano, via Costa  

Importo progetto € 1.761.924,23 

Finanziamento Regionale 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Ing. Valentina Flore – Ing. Alberto Soddu – progettazione interna 

Direttore Lavori   Ing. Alberto Soddu 

Coord. sicurezza Ing. Alberto Soddu 

Progetto preliminare Approvato con deliberazione G.M. n. 158 del 15/10/2010 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con determinazione n. 249 del 17.06.2011 

Procedura appalto Procedura aperta – art.82, c.2 lett.a) D.Lgs. 163/2006 e art.18, c.1, 

lett.a), punto2 della L.R. n.5/2007 con il criterio del prezzo più 

basso 

Aggiudicazione Determinazione n. 700 del 21/12/2011 

Aggiudicatario Impresa Teicom Costruzioni Generali Srl - Assemini 

Importo aggiudicazione € 807.182,00 (di cui € 767.182,00 per i lavori ed € 40.000,00 per 

oneri per la sicurezza) + I.V.A. esclusa; 

Contratto Contratto stipulato il 01.03.2012 – Rep. 1296 

Perizie n. 1 Agosto 2013 approvata con det. 2778 del 01.10.2013 

Contratto aggiuntivo Rep. 107 del 4.10.2013 

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 20.03.2012 – Ultimazione lavori 14.05.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

16.12.2014  

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 4198 del 19.12.2014- Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 985.348,04    

 



Lavori di mobilità ciclistica creazione reti urbane percorso Silì polo intermodale  

Importo progetto € 300.000,00 

Finanziamento € 300.000 di cui € 198.111,19 Ministero Ambiente e € 101.888,81 

Mutuo 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Ing. Alberto Soddu – progettazione interna 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Ing. Alberto Soddu 

Progetto preliminare Approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 68 del 

6.12.2011 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con delibera del Commissario Straordinario n. 121 del 

21.6.2012 

Procedura appalto Procedura aperta – art.82, c.2 lett.a) D.Lgs. 163/2006 e art.18, c.1, 

lett.a), punto2 L.R. n.5/2007 con il criterio del prezzo più basso 

Aggiudicazione Determinazione n. 653 del 07.11.2012 

Aggiudicatario Impresa Millennium Impianti srl - Milis 

Importo aggiudicazione € 177.725,11 (di cui 172.325,11 per lavori + 5.400,00 oneri 

sicurezza) + iva 10% 

Contratto Contratto stipulato il 10.01.2013 - Rep. n.6  

Perizia suppletiva e di 

variante 

n. 1 approvata con determinazione n. 2367 del 8.8.2013 

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 21.01.2013 – Ultimazione lavori: 29.06.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

09.09.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 2935 del 24.09.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 286.891,77 

 

 

Lavori Completamento delle opere di urbanizzazione primaria in vico Cabras II – Donigala 

Fenugheddu 

Importo progetto € 114.900,00 

Finanziamento Fondi comunali 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Geom. Renzo Ponti 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Ing. Walter Murru 

Progetto preliminare Approvato con deliberazione G.C. n.73 del 28.11.2012 

Progetto definitvo esecutivo 

Procedura appalto Procedura negoziata – art. 122, c.7 bis D.Lgs 163/2006 con il 

criterio del prezzo più basso 

Aggiudicazione Determinazione n. 1249 del 02.05.2013 

Aggiudicatario Impresa CO.E.BA. snc di Bogo Antonio - Oristano 

Importo aggiudicazione € 70.158,00 (di cui € 67.858,00 lavori ed € 2.300,00 oneri sicurezza) 

+ iva 10%  

Contratto Contratto stipulato il 30.05.2013 - Rep. n.69  

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 13.05.2013 sotto riserva di legge - Ultimazione 

lavori: 16.01.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

11.03.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 1034 del 02.04.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 70.158,00 



Lavori Sistemazione della pavimentazione stradale e sottoservizi della Via Duomo – lavori 

complementari 

Importo progetto € 55.449,12 

Finanziamento Fondi comunali 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Geom. Roberto Piras 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Ing. Walter Murru 

Progetto preliminare Approvato con determinazione n. 368 del 17.08.2010 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Procedura appalto procedura negoziata ai sensi dell’art. 125, comma 1, lettera b) del 

D.Lgs. 163/2006 con il criterio del prezzo più basso 

Aggiudicazione Determinazione n. 3824 del 20.12.2013 

Aggiudicatario Impresa CO.E.BA. snc di Bogo Antonio - Oristano 

Importo aggiudicazione € 49.059,99 (di cui € 48.088,70 lavori ed € 971,29 oneri sicurezza) + 

iva 10%  

Contratto Contratto stipulato il 18.04.2014 - Rep. n.63  

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 13.05.2013 sotto riserva di legge - Ultimazione 

lavori: 16.01.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

22.10.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 3562 del 12.11.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 49.059,99 

 

 

Lavori Manutenzione strade a fondo naturale 

Importo progetto € 45.000,00 

Finanziamento Fondi comunali 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Geom. Maurizio Putzolu – progettazione interna 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Geom. Maurizio Putzolu 

Progetto preliminare Approvato con deliberazione G.C. n.150 del 01.10.2013 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con determinazione n. 2894 del 09.10.2013 

Procedura appalto procedura negoziata ai sensi dell’art. 125, comma 1, lettera b) del 

D.Lgs. 163/2006 con il criterio del prezzo più basso 

Aggiudicazione Determinazione n. 3101del 25.10.2013 

Aggiudicatario Impresa Ditta Movimento Terra di Accareddu Giovanni - Oristano 

Importo aggiudicazione € 38.226,00 (di cui € 37.461,48 lavori ed € 764,52 oneri sicurezza) + 

iva 10%  

Contratto Contratto stipulato il 20.11.2013 - Rep. n.120  

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 25.10.2013 sotto riserva di legge - Ultimazione 

lavori: 27.02.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

27.02.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 969 del 27.03.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 38.225,96 

 

 



Realizzazione di un Micronido all’interno dell’edificio ex Scuola media di Silì 

Importo progetto € 25.000,00 

Finanziamento Fondi comunali 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Geom. Maurizio Putzolu – progettazione interna 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Geom. Maurizio Putzolu 

Progetto preliminare Approvato con deliberazione G.C. n.86 del 19.06.2013 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con determinazione n. 2140 del 22.07.2013 

Procedura appalto Affidamento diretto, previa gara informale, ai sensi dell’art. 125, 

comma 5 del D.Lgs. 163/2006 con il criterio del prezzo più basso 

Aggiudicazione Determinazione n. 2443 del 28.08.2013 

Aggiudicatario Impresa Edile Fadda Claudio e Paderi Sandro - Silì 

Importo aggiudicazione € 17.866,14 (di cui € 17.448,91 lavori ed € 417,23 oneri sicurezza) + 

iva 10%  

Contratto Contratto stipulato il 27.09.2013 - Rep. n.103  

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 30.08.2013 sotto riserva di legge - Ultimazione 

lavori: 14.02.2014 

Certificato di regolare 

esecuzione 

14.02.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 954 del 26.03.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 27.453,72 

 

 

Manutenzione ordinaria delle strade urbane della Città e Frazioni 

Importo progetto € 230.000,00 

Finanziamento Fondi comunali 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Geom. Maurizio Putzolu, Geom. Massimo Piria – progettazione 

interna 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Geom. Massimo Piria 

Progetto preliminare 
Approvato con deliberazione Commissario Straordinario .n.35 del 

02.03.2012 
Progetto definitivo 

esecutivo 

Procedura appalto Procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso determinato 

mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82 comma 3 del 

D.Lgs. 163/06 e dell’art. 119 del DPR n. 207/2010  

Aggiudicazione Determinazione n. 403 del 02.07.2012 

Aggiudicatario Impresa INTERCOS Srl  - Quartu S. Elena 

Importo aggiudicazione € 153.629,41 (di cui € 149.620,66 lavori ed € 4.008,75 oneri 

sicurezza) + iva 10%  

Contratto Contratto stipulato il 10.08.2012 - Rep. n. 89  

Perizia suppletiva e di 

variante 

n. 1 approvata con determinazione n. 1769 del 19.06.2013 

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 11.09.2012 - Ultimazione lavori: 19.12.2013 

Certificato di regolare 

esecuzione 

07.01.2014 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 389 del 06.02.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 196.997,96   



Manutenzione straordinaria finalizzata al risparmio energetico dell’impianto di illuminazione 

del campo da gioco della palestra Sa Rodia 

Importo progetto € 50.000,00 

Finanziamento Fondi comunali 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Ing. Walter Murru – progettazione interna 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Ing. Walter Murru 

Progetto preliminare Approvato con deliberazione G.C. .n. 116 del 31.07.2013 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con determinazione  n. 2581 del 12.09.2013 

Procedura appalto Procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso determinato 

mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82 comma 3 del 

D.Lgs. 163/06 e dell’art. 18 comma 1 lettera a) punto 2 della L.R. 

n.5/2007  

Aggiudicazione Determinazione n. 317 del 31.10.2013 

Aggiudicatario Impresa ICO Srl  - Oristano 

Importo aggiudicazione € 42.560,50 (di cui € 41.160,50 lavori ed € 1.400,00 oneri sicurezza) 

+ iva 10%  

Contratto Contratto stipulato il 05.12.2013 - Rep. n. 125  

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 05.11.2013 sotto riserve di legge - Ultimazione 

lavori: 15.12.2013 

Certificato di regolare 

esecuzione 

30.12.2013 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 50 del 10.01.2014 - Lavori eseguiti per l’importo 

complessivo di € 42.560,50   

 

 

Messa a norma impianto sportivo Sa Rodia – Riqualificazione strutture e realizzazione servizi 

Importo progetto € 230.000,00 

Finanziamento Fondi regionali Assessorato P.I. Beni culturali, Informazione, 

Spettacolo e Sport 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Arch. Stefano Concas 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Arch. Stefano Concas 

Progetto preliminare Approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 75 

del 26.04.2012 

Progetto definitivo 

esecutivo 

Approvato con determinazione  n. 368 del 18.06.2012 

Procedura appalto procedura negoziata tramite cottimo fiduciario previa gara 

informale, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n. 163/06 secondo il 

criterio del prezzo più basso 

Aggiudicazione Determinazione n. 535 del 25.09.2012 

Aggiudicatario Impresa Tecno Impianti di Casula Pietro Paolo - Albagiara 

Importo aggiudicazione € 124.455,62 (di cui € 120.694,67 lavori ed € 3.760,95 oneri 

sicurezza) + iva 10%  

Contratto Contratto stipulato il 06.11.2012 - Rep. n. 106  

Perizia suppletiva e di 

variante 

n. 1 approvata con determinazione n. 1930 del 01.07.2013 

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 22.11.2012 - Ultimazione lavori: 07.10.2013 



Certificato di regolare 

esecuzione 

13.12.2013 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 106 del 16.01.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 178.609,85   

 

 

Intervento di messa in sicurezza del parapetto delle scale interne del Palazzo di Giustizia 

Importo progetto € 39.500,00 

Finanziamento Mutuo Cassa DD.PP. rinegoziato BNL 

Responsabile del 

procedimento 

Ing. Walter Murru 

Progettista Ing. Walter Murru 

Direttore Lavori e Coord. 

sicurezza 

Ing. Walter Murru 

Progetto preliminare 
Perizia di somma urgenza approvata con determinazione n. 3287 del 

12.11. 
Progetto definitivo 

esecutivo 

Procedura appalto Affidamento diretto (intervento di somma urgenza) 

Aggiudicazione Determinazione n. 2593 del 13.09.2013 

Aggiudicatario Impresa F.M. Fabbricazioni Metalliche s.r.l.  - Uta (CA); 

Importo aggiudicazione € 39.500,00 (di cui € 34.200,00  lavori € 800,00 per oneri per la 

sicurezza) + IVA10% 

Contratto Contratto stipulato il 06.12.2013 - Rep. n. 126  

Consegna/ultimazione lavori Consegna lavori: 16.09.2013 - Ultimazione lavori: 12.11.2013 

Certificato di regolare 

esecuzione 

12.12.2013 

Approvazione stato finale e 

cert. Regolare esecuzione 

Determinazione n. 1650 del 26.05.2014 - Lavori eseguiti per 

l’importo complessivo di € 35.000,00   

 


